

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20220790
Stavba: Ochranný val podél silnice II/388 u areálu FONETIP

KSO:
Místo: Bystřice nad Pernštejnem

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2022

Zadavatel:
Město Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 00294136
DIČ: CZ00294136

Zhotovitel:
SPH stavby s.r.o.

IČ: 26230470
DIČ: CZ26230470

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			92 309,24
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	92 309,24	19 384,94
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	111 694,18
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220790

Stavba: Ochranný val podél silnice II/388 u areálu FONETIP

Místo: **Bystřice nad Pernštejnem**

Datum: 26. 9. 2022

Zadavatel: Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		92 309,24	111 694,18
SO 01	Ochranný val	92 309,24	111 694,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ochranný val podél silnice II/388 u areálu FONETIP

Objekt:

SO 01 - Ochranný val

KSO:

Místo: Bystřice nad Pernštejnem

CC-CZ:

Datum: 26. 9. 2022

Zadavatel:

Město Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 00294136

DIČ: CZ00294136

Zhotovitel:

SPH stavby s.r.o.

IČ: 26230470

DIČ: CZ26230470

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

92 309,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 309,24	21,00%	19 384,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

111 694,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ochranný val podél silnice II/388 u areálu FONETIP

Objekt:

SO 01 - Ochranný val

Místo: Bystřice nad Pernštejnem

Datum: 26. 9. 2022

Zadavatel: Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

92 309,24

HSV - Práce a dodávky HSV

92 309,24

1 - Zemní práce

85 062,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 247,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

237,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ochranný val podél silnice II/388 u areálu FONETIP

Objekt:

SO 01 - Ochranný val

Místo: Bystřice nad Pernštejnem

Datum: 26. 9. 2022

Zadavatel: Město Bystřice nad Pernštejnem

Projektant:

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

92 309,24

D	HSV		Práce a dodávky HSV				92 309,24
D	1		Zemní práce				85 062,24
1	K	162551107	Vodorovné přemístění přes 2 000 do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	65,280	132,00	8 616,96
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m				
19	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	29,952	162,00	4 852,22
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m				
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	95,232	70,00	6 666,24
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
4	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	47,923	100,00	4 792,30
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice				
5	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých strojně	m3	65,280	180,00	11 750,40
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním ztuhnutých z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti				
6	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	38,400	36,00	1 382,40
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovňáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
7	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	38,400	58,00	2 227,20
	PP		Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	38,400	24,00	921,60
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5				
9	K	181411133	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	261,120	36,00	9 400,32
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1				
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	10,483	148,00	1 551,48
	PP		Rozprostření a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
11	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	261,120	58,00	15 144,96
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině				
12	K	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	261,120	68,00	17 756,16
	PP		Rozprostření a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 247,00
13	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	240,00	720,00
	PP		Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly				
14	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	4,000	540,00	2 160,00
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	40445240	patka pro sloupek AI D 60mm	kus	4,000	740,00	2 960,00
		PP	patka pro sloupek AI D 60mm				
17	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	390,00	1 170,00
		PP	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou				
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				237,00
18	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,474	500,00	237,00
		PP	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m				